de Meio Ambiente e Recursos Hídricos e área
aberta destinada ao funcionamento da sede da Garagem Municipal para atender a
demanda do Fundo Mun. de Saúde e demais Secretarias, deste município., de propriedade
do Sr. Kaio Marcio Ribeiro dos Santos. O valor total do contrato é de R$ 96.000,00
(noventa e seis mil reais), com vigência contratual de 12 (doze) meses. Justificativa:
Fundamentado no Art. 74, Parágrafo V da lei 14.133/2021.

Ibotirama, 25 de fevereiro de 2025
LAÉRCIO SILVA DE SANTANA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPECAETÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2025